Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DISTRIBUTEURS SÉRIE 3 ET 4 COMMANDE MÉC. SENSIBLEDISTRIBUTEURS A COMMANDE MECANIQUE ET MANUELLE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
229
3.15.01
DI
ST

E
>
CODIFICATION
3 SERIE:
3
4
3 NOMBRE D’ORIFICES/POSITIONS :
3 = 3/2 NC
4 = 3/2 NO
5/2 = 5/2
8 RACCORDEMENT :
8 = 1/8”
4 = 1/4”
D15 ACTIONNEMENT :
D15 = chute de pression / ressort
015 = pression / ressort
011 = pression/pression
9A5 FONCTIONNEMENT :
9A5 = levier sensible, rappel ressort
194 = plongeur sensible, rappel ressort
294 = plongeurs sensibles, bistable
195 = levier à galet, rappel ressort
295 = leviers à galet, bistable
3 3 8 - D15 - 9A5
Distributeur Mod. 338-D15-9A5
La fonction est obtenue entre 4 et 10 bar.